一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和７年２月１４日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 冨田えいじ

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

事業総点検について

⑴ 今年度、市長は既存事業のすべてを抜本的に見直す「事

業総点検」に着手した。これまで行っていた行政改革、

行政評価とは、何がどう違うのか。

⑵ 事業総点検における判断基準はどのように設定してい

るか。

２

古戦場公園再整備事業と歴史民俗体験施設整備事業につい

て

⑴ 史跡長久手古戦場ガイダンス施設の展示物やガイダン

ス映像制作の現状はどのようか。

⑵ 歴史民俗資料館の展示物に関する状況はどのようか。